

Årsredovisning

för

JN Care AB

556902-5314

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JN Care AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 30 juni 2022



Jens Nilsson

Styrelsen och verkställande direktören för JN Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett privat vårdföretag som erbjuder kvalitativ och individuellt utformad öppenvård i Norrbotten. Vi har sedan starten 2012 specialiserat oss på arbete med social problematik som exempelvis missbruk, kriminalitet och utagerande beteende. Företagets upptagningsområde är hela Sverige.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 550	10 174	7 767	15 263
Resultat efter finansiella poster	-1 095	1 902	-250	3 418
Soliditet (%)	73,2	86,4	78,7	72,6

Omsättningen har minskat vilket beror på att JN Care AB gjorde en felaktig prioritering och valde att arbeta lokalt och med närhet till sin största kund Luleå kommuns socialtjänst. Luleå kommun valde från maj 2021 att inte placera fler klienter före det skulle göras en upphandling som skulle påbörjas i september 2021. De samlade in information om hur JN Care AB jobbade och valde sedan att starta en egen likadan verksamhet samt att inte genomföra någon upphandling. Kommunens verksamhet kallas "det förstärkta teamet". Luleå kommun konkurrerade på så vis ut ett lokalt företag från marknaden på hemmaplan.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 361 876	1 887 153	5 299 029
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		1 887 153	-1 887 153	0
Årets resultat			-1 095 019	-1 095 019
Belopp vid årets utgång	50 000	2 749 029	-1 095 019	1 704 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 749 029
årets förlust	-1 095 019
	1 654 010
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 654 010
	1 654 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022080121600

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 550 389	10 173 861
Övriga rörelseintäkter		1 029	9 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 551 418	10 183 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 930	-896 303
Övriga externa kostnader		-2 573 988	-3 763 087
Personalkostnader	2	-3 646 151	-3 494 168
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 336	-101 649
Summa rörelsekostnader		-6 645 405	-8 255 207
Rörelseresultat		-1 093 987	1 928 143
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 032	-26 218
Summa finansiella poster		-1 032	-26 218
Resultat efter finansiella poster		-1 095 019	1 901 925
Resultat före skatt		-1 095 019	1 901 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 772
Årets resultat		-1 095 019	1 887 153

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	55 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 079	90 415
Summa materiella anläggningstillgångar		77 079	90 415

Summa anläggningstillgångar

77 079

90 415

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 188 592
Övriga fordringar		233 999	236 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 902	267 444
Summa kortfristiga fordringar		299 901	1 693 035

Kassa och bank

Kassa och bank	5	1 949 507	4 347 833
Summa kassa och bank		1 949 507	4 347 833
Summa omsättningstillgångar		2 249 408	6 040 868

SUMMA TILLGÅNGAR

2 326 487

6 131 283

2022080121602

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 749 029

3 361 876

Årets resultat

-1 095 019

1 887 153

Summa fritt eget kapital

1 654 010

5 249 029

Summa eget kapital

1 704 010

5 299 029

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

48 283

Leverantörsskulder

49 662

114 746

Övriga skulder

135 922

274 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

436 893

394 433

Summa kortfristiga skulder

622 477

832 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 326 487

6 131 283

2022080121603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	55 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	0
Utgående redovisat värde	55 000	0
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	55 000	0
	55 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	718 575	699 575
Inköp	0	19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	718 575	718 575
Ingående avskrivningar	-628 160	-526 511
Årets avskrivningar	-68 336	-101 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-696 496	-628 160
Utgående redovisat värde	22 079	90 415

Not 5 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (48 283) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	48 283
	0	48 283

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	1 200 000	0
	2 700 000	1 500 000

Det finns ingen information om innehavare av Företagsinteckningarna.

JN Care AB
Org.nr 556902-5314

8 (8)

2022080121606

Luleå dag som framgår av elektronisk signatur

Jens Nilsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Auktoriserad revisor

Deltagare

JN CARE AB 556902-5314 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENS NILSSON

Jens Nilsson

2022-06-30 05:33:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Thomas Taavo

Thomas Taavo

2022-06-30 11:54:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022080121607


